Vist que el pressupost base de licitació del present projecte ascendeix a la quantitat  de SET-
CENTS TRENTA MIL CINC-CENTS NORANTA-CINC EUROS AMB SETANTA-NOU 
CÈNTIMS  (730.595,79  €).  Al  valor  anterior,  s’aplica  el  21% d’IVA,  de  manera  que  el 
pressupost  d’execució  per  contracte  puja  la  quantitat  de  VUIT-CENTS  VUITANTA-
QUATRE MIL VINT EUROS AMB NORANTA-Ú CÈNTIMS (884.020,91€).

Vist  que  les  actuacions  que  es  plantegen  en  el  projecte  són  propietat  de  l’Ajuntament 
d’Alfarràs, per la qual cosa, no es preveu cap element ni situació, que perjudiqui la viabilitat 
de l’obra.

La present contractació, que es tramitarà de forma ordinària, i no està subjecte a regulació